<sup>1</sup> Dieses Gedicht muss als unvollendet betrachtet werden. Nur so erklären sich die vielen Verstösse gegen Metrik und Grammatik und der halb vollendete Vers n. 31.

- Fouerit (!) et pascet. Illum metueto (!) magistrum,  
 Hunc pro me vestrum rectorem noscite, chari  
 Discipuli nostri, iam vix nostri, veniens nam  
 Inuida me vobis rapiens cito segreget hora.
40. Vester praeceptor vos desero vosque relinquo  
 Abstrahor a vobis, ad maius opus modo nostram  
 Musa trahit mentem; quae narro nouissima verba,  
 Figite, quaeso mea, fixa quoque corde tenete,  
 Hoc unum moneo, prae cunctis omnibus unum
45. Hortor et hoc repetens nunc nunc iterumque monebo:  
 Caeli reginam, quae corpore cuncti potentem  
 Virgineo peperit, quae nunquam deserit in se  
 Sperantes, precibus semper placate sacratis,  
 Ipsa quidem miseros refouet presensque votanti
50. Assidet, ignarum docet, ast inopis <sup>1</sup> miseretur.<sup>2</sup>  
 Eius qui laudes neglexerit, ille salutis  
 Immemor est propriae, se desertum quoque flebit,  
 Cum venit infausta, quam non sperauerat, hora,  
 An ter in ebdomada graue sit dyademate sacro
55. Castae virgineos matris redimitae capillos,  
 Aut cum nocte petis lectum seu mane relinquis,  
 Te labor iste grauet quo eam scilicet ore salutes  
 Angelico et supplex dicas scilicet: aue Maria.  
 Viuite foelices virtutis amorque sciendi
60. Ferueat, in vobis concreseat et horreat opto  
 Et timor ipse dei haud desit castaeque parentis.  
 Non pigeat castae semper meminisse Mariae.  
 Hec cecinisse sat est, ego iam discedo, valete.  
 Verba notate mea, iuuenes, iterumque valete.
65. Aue Maria precor olim pro me date, solum  
 Illud ego rogitō, tandem bene quisque valeto.
- Dat. in Noua ciuitate Spirens. dioeces. pridie Idus Septembr. 1488.
- 70. Carmen ad pudicissimam dei genitricem, ut discipulos in Noua ciuitate non deserat, sed eos ad bene beateque viuendum regendo instituat eiusque amor in ipsis non tepescat.**
- Sola tu caelo similemque terris  
 Non habes, summus quia te creator  
 Orbis elegit meritam parentem,  
 Virgo Maria.

<sup>1</sup> Hdschr. inopi. -- <sup>2</sup> Daneben geschrieben „miserescit“.

5. Insuper coeli dominam potentem  
Te deus noster, tua sancta proles,  
Foecit et laetum profugis asilum  
Constituit te.

Credo nec fallax equidem fides est,  
10. Excipis nec te renuis petentes,  
Digna iam posco precibus, benigna  
Euge faueto.

Est mihi hic grex tener (hos alumnos  
Dico, quos <sup>1</sup> fovi studiis iuuante  
15. Te) relinquendus mihi, nunc tuus sit,  
Hunc tibi trado.